カラーガード・L-レンチ　エクストラロング
 ColorGuardTM Ball End L-Wrenches Extra Long
〔特長〕
・ボールポイントの側面に埋めこんだ
特殊ナイロン樹脂がネジをしっかり
つかみます。
23
ミリ
インチ
ミリ+インチ
トルクスR
多機能型
L-レ
ンチ
カラーガード
プロホールド®
いじり止めトルクス®
ハンドル付き
ゴールドガード
ピボットヘッド L-レ
ンチ
スタビー六角
ボールポイント
プロホールド®（ネジつかみ機能付 L-レンチ）
 ProHold®Tip Ball End L-Wrenches
PBLX9M PBL4MM
型番 規格 長さ / 短手×長手 UPC コード 発注単位
PBL1.27MM 1.27mm 15×74mm 037231757496 5
PBL1.5MM 1.5mm 15×79mm 037231757502 5
PBL2MM 2mm 18×84mm 037231757526 5
PBL2.5MM 2.5mm 20×92mm 037231757540 5
PBL3MM 3mm 22×101mm 037231757564 5
PBL4MM 4mm 26×115mm 037231757601 5
PBL5MM 5mm 32×125mm 037231757649 2
PBL6MM 6mm 37×145mm 037231757687 2
PBL8MM 8mm 44×160mm 037231757724 2
PBL10MM 10mm 49×180mm 037231757762 2
型番 セット内容 UPC コード 発注単位
PBLX7M 1.5、2、2.5、3、4、5、6mm 037231749927 1
PBLX9M 1.5、2、2.5、3、4、5、6、8、10mm 037231749996 1
型番 規格 長さ / 短手×長手 UPC コード 発注単位
PBL.050 0.050インチ 15×74mm 037231757021 5
PBL1/16 1/16インチ 16×78mm 037231757038 5
PBL5/64 5/64インチ 18×83mm 037231757045 5
PBL3/32 3/32インチ 19×88mm 037231757052 5
PBL7/64 7/64インチ 21×94mm 037231757069 5
PBL1/8 1/8インチ 22×99mm 037231757076 5
PBL9/64 9/64インチ 24×105mm 037231757083 5
PBL5/32 5/32インチ 25×111mm 037231757090 5
PBL3/16 3/16インチ 29×119mm 037231757106 5
PBL7/32 7/32インチ 32×130mm 037231757113 2
PBL1/4 1/4インチ 35×140mm 037231757120 2
PBL5/16 5/16インチ 40×161mm 037231757137 2
PBL3/8 3/8インチ 45×180mm 037231757144 2
型番 セット内容 UPC コード 発注単位
PBLX10 1/16、5/64、3/32、7/64、1/8、9/64、
5/32、3/16、7/32、1/4インチ 037231749385 1
PBLX13 0.050、1/16、5/64、3/32、7/64、1/8、9/64、
5/32、3/16、7/32、1/4、5/16、3/8インチ 037231749378 1ハイトルク・ボールポイント・L-レンチ　ハンドル付
 High Torque Wrench with Breaker Bar